
 

CITTA’ DI LISSONE  
Provincia di Monza e della Brianza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

COMUNALE 
 
 

N.  107 
del 21/03/2018 

OGGETTO: 
 
APPROVAZIONE SVOLGIMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE DEL LUNEDI' DI 
PIAZZALE DEGLI UMILIATI NELLA GIORNATA FESTIVA DEL 02/04/2018 
(LUNEDI' DELL'ANGELO) 
 
 
 
L’anno duemiladiciotto addì ventuno del mese di mar zo alle ore 
15:30 nella Civica Residenza, previa convocazione n ei modi di 
rito, si è riunita la Giunta Comunale 
  
All’appello risultano: 
COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTI ASSENTI  

MONGUZZI Concettina Sindaco X -  

NAVA Marino Assessore X -  

PEREGO Renzo Assessore X -  

MARIANI Anna Maria Assessore X -  

ERBA Antonio Assessore X -  

COLNAGHI Domenico Assessore X -  

MERLINO Alessandro Assessore X -  

TREMOLADA Alessia Assessore X -  
 
Partecipa: Il Vicesegretario Generale: Elio Bassani  
Presiede:  Il Sindaco: Concettina Monguzzi 
il quale accertata la legalità della seduta, pone i n trattazione 
l’oggetto sopra indicato. 
 
 



DELIBERAZIONE N. 107 DEL 21/03/2018 
 
OGGETTO:  
 
 

APPROVAZIONE SVOLGIMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE DEL 
LUNEDI' DI PIAZZALE DEGLI UMILIATI NELLA GIORNATA 
FESTIVA DEL 02/04/2018 (LUNEDI' DELL'ANGELO) 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Sezione di Sintesi 
Finalità:  Approvazione svolgimento del mercato settimanale de l lunedì in giornata 
festiva. 

 
Premesso che il mercato settimanale di Piazzale Umi liati viene 
effettuato nella giornata di Lunedì; 

 

Riscontrato che l’Associazione Confcommercio di Mon za e Brianza ha 
chiesto di effettuare il mercato comunale settimana le nella 
giornata festiva di lunedì 02/4/2018 (lunedì dell’A ngelo); 

 

Vista la Legge Regionale n. 6 del 2 gennaio 2010 e la D.G.R. 
VIII/8570 del 3/12/2008, titolo IV, punto 8; 

 

Visto l'articolo 31 del decreto legge 6 dicembre 20 11 n. 201 che 
ha modificato l'articolo 3, comma 1, lettera d-bis,  del Dl 4 
luglio 2006 n. 223; 

 

Verificato il Regolamento comunale per la disciplin a del Commercio 
su aree pubbliche approvato dal C.C. con provvedime nto n. 71 in 
data 30/7/2015; 

 

Dato atto che il Comandante della Polizia Urbana ha  espresso 
parere favorevole allo svolgimento del mercato in t ale giorno 
festivo; 

 

Visto il parere favorevole, allegato quale parte in tegrante, 
espresso ai sensi dell’art. 49 comma 1 e dell’art. 147 bis comma 1 
del D.Lgs. 267/2000 in merito alla regolarità tecni ca dal 
Dirigente del Settore Istruzione, Giovani E Svilupp o Economico;  
  

Con voti unanimi espressi nelle debite forme di leg ge, 

 

D E L I B E R A 
 
1)  di approvare lo svolgimento del mercato del lunedì di Piazzale 

Umiliati nel giorno festivo del 02/4/2018 (lunedì 
dell’Angelo). 

 

2)  di demandare agli uffici comunali il rilascio degli  atti 
amministrativi connessi al regolare svolgimento del  mercato.   



3)  di dichiarare la presente deliberazione, con apposi ta 
votazione unanime, immediatamente eseguibile ai sen si 
dell'art. 134, comma 4 D.lgs. 267/2000. 

 
 
 

Il Vicesegretario Generale: Elio Bassani 
Il Sindaco: Concettina Monguzzi 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del T.U. 445/2000  e del D.Lgs 82/2005 e  

rispettive norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 


